Директору МАОУ  лицей № 155

Октябрьского района
городского округа г.Уфа  РБ
Ибрагимовой И.Ю.

___________________________
прожив. по адресу:

(индекс)___________________
___________________________
___________________________
дом. телефон________________

заявление.

    Прошу Вас зачислить  мо___  сына/ дочь__________________________

(ФИО)__________________________________________________________
в _____ класс
Дата рождения________________________________

Желаем изучать родной язык_____________________

Желаем изучать иностранный язык___________________

                              Сведения о родителях:

Отец (ФИО)______________________________________________________

Место работы_____________________________________________________

Должность________________________________________________________

Служебный телефон________________________________________________

Мать (ФИО)______________________________________________________

Место работы_____________________________________________________

Должность________________________________________________________

Служебный телефон________________________________________________

С Уставом и локальными актами лицея ознакомлены.

С лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлены.

Со свидетельством о государственной аккредитации  лицея  ознакомлены.

С основными образовательными программами , реализуемыми лицеем ознакомлены.

С условиями договора о сотрудничестве образовательного учреждения и родителей согласны.

(п.2 в ред. Федерального закона от 01.12.2007 № 309-ФЗ)
Подпись________                                            Дата_______  _________ 2011  год